



## Câmara Municipal de Sobral

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: www.camarasobral.ce.gov.br

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 01040002 - DATA: 01/04/2024 - VALOR: R\$ 8.635,46**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CMS	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.071 - COORDENAÇÃO GERAL E FUNCIONAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL
<b>NÚMERO LICITAÇÃO</b> 002002/2024: 22/03/2024	<b>MODALIDADE LICITAÇÃO</b> MENOR PREÇO
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FUNÇÃO</b> 01 - LEGISLATIVA	
<b>SUB-FUNÇÃO</b> 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
<b>FORNECEDOR</b> 36.683.294/0001-40 - SOBRAL SUPERMECARDOS E RESTAURANTE LTDA	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E COZINHA PARA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
04/04/2024	LIQUIDAÇÃO	000002659	2024	2.986,26

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
151782	Guardanapo de papel 23,5x23,5	40.00	2,10	84,00
151937	GARRAFA TERMICA 500ML	25.00	12,78	319,50
152755	COPO DESCARTAVEL 80 ML	15.00	75,76	1.136,40
152989	Copo descartável 180 ML	15.00	66,76	1.001,40
153147	Guardanapo de papel, 33 x 33cm	40.00	2,24	89,60
153174	GARRAFA TERMICA DE 1LT	8.00	17,78	142,24
153842	FÓSFORO COMPOSIÇÃO CLORATRO DE POTÁSSIO E AGLUTINANTES EMBALAGEM COM 10 CCTS	8.00	5,32	42,56
153843	GARRAFA TÉMICA PARA CAFÉ 1,5 L	8.00	21,32	170,56

04/04/2024	LIQUIDAÇÃO	000002667	2024	5.649,20
------------	------------	-----------	------	----------

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO





## Câmara Municipal de Sobral

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: www.camarasobral.ce.gov.br

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
151998	SABONETEIRA PARA SABÃO LIQUIDO	8.00	15,40	123,20
152123	VASSOURA COM CERDAS MACIAS, 60CM	10.00	8,20	82,00
152292	Saco plástico para lixo 100 litros. Embalagem 100 c/ unidades	60.00	10,00	600,00
152327	Sabão barra. Embalagem: Pct c/ 05 unid. de 200 gramas cada unid.	250.00	5,20	1.300,00
152330	Saco de lixo, 60 litros. Embalagem: pacote c/ 100 und(sacos).	60.00	8,30	498,00
152332	Soda cáustica. Embalagem: contendo 350 gramas	50.00	7,20	360,00
152333	Vassoura de nylon sintético, cabo de aprox. 1,20cm.	15.00	10,00	150,00
152334	Vassoura de pêlos afixadas em material plástico	15.00	10,00	150,00
152335	Vassoura de piaçava.	15.00	10,00	150,00
152336	Vassoura para sanitário com cerdas em nylon	10.00	8,00	80,00
152339	Sabonete líquido - Embalagem: recipiente contendo 5 litros.	40.00	32,10	1.284,00
152686	SABAO EM PÓ 500 G	50.00	5,20	260,00
153847	SACO PLÁSTICO PARA LIXO REFORÇADO PRETRO 40L EMBALAGEM COM 100 UND	60.00	10,20	612,00

**Quantidade:2**

**Total: 8.635,46**

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
05/04/2024	PAGAMENTO	05040007	2024	5.649,20
05/04/2024	PAGAMENTO	05040008	2024	2.986,26

**Quantidade:2** **Total: 8.635,46**

